Kohëzgjatja e kontratës: 12 (dymbëdhjetë) muaj nga hyrja në fuqi e marrëveshjes kuadër. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike, Datë 19.04.2021, 

Nr. 58. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: Çmimi më i ulët. 

Fondi Limit: 78,057,522 (shtatëdhjetë e tetë milion e pesëdhjetë e shtatë mijë e pesëqind e 

njëzet e dy) Lekë pa TVSH, nga të ardhurat e OST sh.a. 

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: Datë 06.05.2021. 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

1. OE “AULONA-POL-1” sh.p.k.    me NIPT K26307202E 

me ofertë ekonomike 76,543,372.08 (shtatëdhjetë e gjashtë milion e pesëqind e dyzet e tre 

mijë e treqind e shtatëdhjetë e dy pikë zero tetë) Lekë pa TVSH. 

2. BOE “FLENA RB” sh.p.k.    me NIPT K31404040G 

“MYRTO SECURITY” sh.p.k.   me NIPT K23323401N 

“VASO-SECURITY” sh.p.k.   me NIPT K23711001K 

“VRANA SECURITY GROUP” sh.p.k.  me NIPT K52214509N 

me ofertë ekonomike 76,543,373.69 (shtatëdhjetë e gjashtë milion e pesëqind e dyzet e tre 

mijë e treqind e shtatëdhjetë e tre pikë gjashtëdhjetë e nëntë) Lekë pa TVSH. 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1. OE “AULONA-POL-1” sh.p.k., me NIPT K26307202E, për arsye se: 

 Nuk ka përmbushur pikën 1/c, të Kritereve të Veçanta të Kualifikimit, pasi nuk ka 

paraqitur Sigurimin e Ofertës, sipas kërkesës 3.2 të Njoftimit të Kontratës, pjesë e

[...]

“VASO-SECURITY” sh.p.k., me NIPT K23711001K, Adresë: Lagjja Nr. 3, Rruga “Gavril 

Pepo”, Vila Nr. 1, Korçë & “VRANA SECURITY GROUP” sh.p.k., me NIPT 

K52214509N, Adresë: Rruga “Bulevardi Kryesor”, Hyrja Nr. 1, Apartamenti Nr. 1, Zona 

Kadastrale 8514, Nr. Pasurie 4/107-1-1, Durrës, për vlerën 76,543,373.69 (shtatëdhjetë e 

gjashtë milion e pesëqind e dyzet e tre mijë e treqind e shtatëdhjetë e tre pikë 

gjashtëdhjetë e nëntë) Lekë pa TVSH, se është identifikuar si ofertë e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Prokurimeve të OST sh.a., me 

adresë Tiranë, Kashar, Yrshek, Autostrada Tiranë - Durrës, Km. 9, sigurimin e kontratës, siç